Ofício nº 678/AL

Prezada Presidente Thania

Vimos através deste

1995, 1996, 1997, 1998, 19

2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017 e 2018

através dos ofícios 549/2023

executadas conforme disponibilidade orçamentária e

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar

votos de estima.

Atenciosamente,

      Pato Branco, 29 de dezembro

hania Maria Caminski Gehlen,

Vimos através deste, em resposta aos requerimentos 1991,1992, 1993, 1994,

1995, 1996, 1997, 1998, 1999, 2000, 2001, 2002, 2003, 2004, 5008, 2009, 2010, 2011,

2016, 2017 e 2018/2023 enviados ao Executivo Municipal

/2023-DL, informar que as demandas serão analisadas e

executadas conforme disponibilidade orçamentária e de pessoal.

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar

de dezembro de 2023.

1991,1992, 1993, 1994,

99, 2000, 2001, 2002, 2003, 2004, 5008, 2009, 2010, 2011,

ao Executivo Municipal

as demandas serão analisadas e

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar